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L-SPOJKA, OTOCNA, VONKAJSI ZAVIT

Séria 50000

50116 3-M5

L-spojka otoc¢na 3mm - M5

e Teplota -20°C az 80°C

e Tlak max. 20 bar

« Telo z poniklovanej mosadze
« Nitrilové tesnenie

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Balenie

Material odpojovacieho kruzku

Material tela

Prevadzkova teplota max.

Prevadzkova teplota min.

Procesné pripojenie

Tlakovy rozsah max.

Tlakovy rozsah min.
Tvar tela

Typ zavitu

Vonkajsi priemer hadicky

{JAIGNEP

10 ks

Acetat plast Cerveny
Poniklovana mosadz
80°C

-20 °C

M5

20 bar

-0,99 bar

Metricky

3mm
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